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Petróleo crudo

Gas de petróleo y otros
hidrocarburos gaseosos

Frutas frescas
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17%

7%

18%
41%
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12%
Agricultura, ganadería y pesca

Minería y petróleo

Industria

Comercio

Servicios

Electricidad, gas y agua

Construcción
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Cabotaje
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Aerolíneas Argentinas
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Cabotaje Internacional
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Cabotaje Internacionales Tránsito
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98,5%

0,05%

1,5%
Actividades conexas al transporte
aerocomercial

Actividades secundarias
desarrolladas en el aeropuerto

Explotacion comercial del
aeropuerto
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31%

69%

Mujeres

Varones






